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サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 1

大分県 読売 朝日 毎日 西日本 大分合同 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

由布市、別府市　佐伯中央 1,650 1,930 佐伯西部 800 佐伯 港 340

速見郡、杵築市、国東市、東国東郡佐伯南部 2,310 1,410 佐伯東部 810 塩屋 100

豊後高田市、宇佐市、中津市　 佐伯北部 250 20

玖珠郡、日田市 海崎 1,000

佐伯長島 2,800

500

佐伯堅田 1,800

鶴岡 1,250

600

250

530

1,310

600

440

370

1,300

400

計 3,960 計 3,590 計 1,610 計 13,150 計 460

22,770

津久見 520 津久見 700 津久見 450 750 140

770

1,000

640

860

300

計 520 計 700 計 450 計 4,320 計 140

6,130

臼杵 1,180 臼杵 1,130 臼杵 320 190

熊崎 30 臼杵西部 750 350 20

佐志生 30 熊崎 1,270

1,030

470

1,240

1,650

1,220

1,250

1,230

計 1,180 計 1,190 計 1,070 計 9,710 計 210

13,360

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

佐伯中央NN (廃店) (廃店) 佐伯中央A
佐
伯
市

佐伯南部NN (廃店) 佐伯南部A

切畑M (廃店) 佐伯北部A

米水津M

佐伯鶴見M

上浦津井YAMNN

浅海井YAMNN

弥生AMNNE

直川AMNNE

重岡YAMNNE

小野市YAM

蒲江AME

本匠YM

津久見西部NN 津久見A
津
久
見
市

津久見南部NN

津久見立花NN

津久見堅徳NN

津久見千怒NN

日代A

川登(合) (廃店) 臼杵A
臼
杵
市

佐志生MNNE 熊崎A

海辺･下ﾉ江AMNNE

南津留AMNNE

臼杵江無田NN

臼杵中央NN

臼杵港町NN

野津東YAMNNE

野津中央YAMNNE

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



0
サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日

№

6 2

大分県 読売 朝日 毎日 西日本 大分合同 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

由布市、別府市　上野 滝尾 大分中央･中島 1,140 0 大分中央 2,780

速見郡、杵築市、国東市、東国東郡大分西部 1,040 佐賀関 大道 540 大分中央 590 150

豊後高田市、宇佐市、中津市　大分中央 480 2,720 南大分 780 津留 50 80

玖珠郡、日田市舞鶴 350 中島 500 荏隈･国分 370 大分東部 100 80

大道 530 金池･上野 1,310 滝尾･明野 1,000 2,820 180

南大分 870 400 大分東部･高城 950 春日 2,350 330

南大分西部 600 高城 700 明野東 360 2,020 3,600

滝尾 1,120 津留 500 鶴崎 260 浜町 830

津留 700 明野中央 900 鶴崎森町 340 泉町 870

大分東部 1,170 明野北部 450 稙田･宗方 700 中島 1,200

明野 1,700 明野南部 950 光吉･鴛野 890 大手･長浜町 2,300

明治 1,650 明野東部 870 錦町 1,850

鶴崎 3,370 鶴崎 1,050 三浦官公庁 450

大在 1,040 大在 600 3,910

坂ﾉ市 780 坂の市 450 900

宗方 820 稙田 1,200 900

稙田西 700 光吉･敷戸 2,190 2,170

光吉 700 1,220

宮崎･敷戸 420 南大分 1,950

寒田 440 1,410

賀来 310 2,150

松岡･判田 780 城南･賀来 4,050

戸次 730 1,050

野津原 60 650

古国府 1,100

羽屋 1,250

2,050

2,000

2,800

津留 2,500

大分東部 1,050

牧 3,250

1,600

花高松 600

2,390

1,330

4,030

2,080

880

1,820

3,620

2,100

2,650

2,450

1,240

2,060

2,140

1,280

計 20,360 計 14,790 計 7,330 計 740 1,270 計 3,600

850

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

(廃店) (廃店) 鴛野NNE 緑が丘横瀬NN (廃店)
大
分
市

(廃店) ふじが丘NN (廃店) 大分東部A

大分西部･南部NN 寒田NN (廃店) 鶴崎A

幸崎MNN (廃店) 坂ﾉ市A

生石･西大分NNE 鶴崎M

古国府NN 鶴崎森町M

南春日NNE

田室町NN

大道NN

椎迫NN

上野丘NN

上野町金池南NN

西の台NN

荏隈･明磧E

上田町･豊饒E

畑中E

滝尾E

羽田藤の台E

下郡E

高城NN

桃園NN

明野北部NN

明野NN

明野南部NN

小池原NN

別保NN

森町NN

松岡MNNE

川添志村MNNE

鶴崎三佐NN

大分高田NN

大在城原MNNE

大在浜MNNE

坂ﾉ市北MNN

坂ﾉ市南MNN

丹生AMNNE

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 3

大分県 読売 朝日 毎日 西日本 大分合同 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

由布市、別府市　 2,400

速見郡、杵築市、国東市、東国東郡 850

豊後高田市、宇佐市、中津市　 800

玖珠郡、日田市 2,150

3,090

3,210

1,400

1,750

2,400

1,420

1,170

1,040

1,500

1,600

1,300

1,700

900

1,300

1,200

1,000

今市 150

計 117,770

164,590

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

国分･緑が丘NNE

大
分
市

はさまAMNNE

医大ヶ丘AMNNE

宗方NNE

わさだNNE

富士見雄城台NNE

光吉北NNE

光吉南NNE

宮崎台NNE

敷戸MNNE

鴛野NNE

鴛野南部MNNE

高江MNNE

中判田MNNE

戸次宮崎AMNNE

戸次上坂AMNNE

吉野AMNNE

佐賀関中央YAMNN

佐賀関西部YAMNN

野津原AME

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 4

大分県 読売 朝日 毎日 西日本 大分合同 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

由布市、別府市　大野 緒方 三重

速見郡、杵築市、国東市、東国東郡緒方 犬飼 60 0 500

豊後高田市、宇佐市、中津市　朝地 三重 550 犬飼 30 850

玖珠郡、日田市犬飼 160 630

三重 760 1,100

900

600

3,750

710

1,510

530

計 920 計 610 計 30 計 11,080

12,640

荻 竹田 400 竹田

直入 570

竹田 310 1,910

玉来 390 1,380

800

750

1,210

1,160

計 700 計 400 計 7,780

8,880

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

(廃店) (廃店) (廃店) 三重NN (廃店)
豊
後
大
野
市

(廃店) 三重MNNE 犬飼NNE

(廃店) 犬飼西E

千歳YAMNNE

大野YAMNNE

朝地YAMNNE

菅尾YAMNNE

三重MNNE

清川YAMNNE

緒方北部YAMNNE

緒方西部YAMNN

(廃店) (廃店) 都野(合) (廃店)
竹
田
市

(廃店) 城原YAMNN

竹田･玉来MNNE

竹田東部MNNE

入田YAMNNE

直入YAMNNE

久住YAMNNE

荻YAMNNE

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 5

大分県 読売 朝日 毎日 西日本 大分合同 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

由布市、別府市　湯布院 湯布院 340 湯布院 280 950 220

速見郡、杵築市、国東市、東国東郡挾間学園台 430 1,250

豊後高田市、宇佐市、中津市　 1,400

玖珠郡、日田市 1,030

160

290

1,360

1,320

計 430 計 340 計 280 計 7,760 計 220
9,030

流川 420 南部 250 西部 中央 1,270 260

南部 230 西部 880 鶴見 890 110

西部 1,500 石垣 1,100 南部 300 2,630 150

中央 590 680 中央 1,000 鉄輪 3,050 170

実相寺 1,520 970 石垣 540 実相寺 850

鉄輪 880 上人 280 鶴見 350 別府石垣 1,220

上人 1,030 亀川 140 上人 500 1,490

亀川 400 亀川 210 1,730

鶴見支店 1,550

680

1,200

1,100

1,050

920

1,570

2,260

1,150

天間 20

計 6,570 計 4,300 計 2,900 計 24,630 計 690

39,090

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

(廃店) 向の原AMNNE 湯布院A
由
布
市

挾間中央AMNNE

小野屋YAMNNE

庄内YAMNNE

阿蘇野AMNN

湯の平YAMNNE

湯布院東部YNN

湯布院西部YNN

(廃店) (廃店) 亀川駅前NN 石垣M
別
府
市

(廃店) 亀川四の湯NN 鶴見M

大学通りNN 上人M

荘園NN 亀川M

鶴見NN

若草E

南荘園支店E

南石垣E

東荘園E

扇山E

山の手E

野口E

別府中央E

光町･朝見E

別府南部E

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 6

大分県 読売 朝日 毎日 西日本 大分合同 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

由布市、別府市　日出 470 日出 1,300 日出 170 1,050 200

速見郡、杵築市、国東市、東国東郡日出東部 420 1,200

豊後高田市、宇佐市、中津市　 3,400

玖珠郡、日田市

計 890 計 1,300 計 170 計 5,650 計 200

8,210

杵築 1,280 950 1,550

2,100

1,400

640

1,080

300

490

計 1,280 計 950 計 7,560

9,790

武蔵 10 国東 210 170

富来 100 1,170

安岐 140 360

360

660

980

950

430

870

800

700

500

1,600

計 250 計 210 計 170 計 9,380

10,010

姫島 50 姫島 480

計 50 計 480

530

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

大神MNN 日出A
速
見
郡

川崎NN

日出NN

杵築MNN 杵築･守江AMNNE

杵
築
市

杵築E

杵築西部E

立石AMNNE

中山香YAMNNE

上村AMNNE

田原YAMNNE

国東NN 竹田津(合) (廃店)
国
東
市

伊美･竹田津YAMNNE

岐部YAMNNE

来ﾉ浦YAMNNE

富来AMNNE

国東北部YE

国東南部YE

旭日(合)

武蔵南AMNNE

武蔵北AMNNE

安岐下原AMNNE

西武蔵朝来AMNN

西安岐AMNNE

姫島A (廃店) (廃店) 姫島AMNNE
東
国
東
郡

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 7

大分県 読売 朝日 毎日 西日本 大分合同 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

由布市、別府市　豊後高田 1,800 790 豊後高田 290 豊後高田 470 高田支店 20

速見郡、杵築市、国東市、東国東郡真玉 50 香々地 180 440

豊後高田市、宇佐市、中津市　香々地 110 450

玖珠郡、日田市 2,350

900

800

計 1,960 計 970 計 290 計 470 計 4,940 計 20

8,650

院内 北馬城 善光寺 570 長洲･四日市 510 1,350 40

宇佐･駅川 1,200 院内 長洲･柳ヶ浦東部 1,180 四日市 1,450 30

柳ヶ浦･四日市東 550 円座 宇佐 330 宇佐中央長洲 2,300 50

大根川･四日市西 1,380 四日市 700 法鏡寺 920 和間 450 190

善光寺 280 柳ヶ浦中央 380 510

長洲 150 北馬城 600

宇佐 200 1,260

柳ヶ浦 250 1,350

駅川 150 780

計 3,130 計 1,730 計 3,380 計 510 計 10,050 計 310

19,110

中津南 1,200 守実 中津中央 1,050 中津 370 宮永 1,250 80

中津駅前通 1,590 中津中央 820 中津西部 800 大幡 100 700 200

大幡今津 2,480 中津南部 2,160 中津東部 600 小楠 1,090 100

中津･三保 100 中津東部 860 鶴居 300 鶴居 1,760 120

真坂 40 大幡 740 大幡 1,200 1,200 60

三光 370 460 羅漢寺 100 650 90

如水 390 440

三光 140 950

350

990

740

計 5,780 計 5,570 計 4,050 計 470 計 10,120 計 650

26,640

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

豊後高田MNN (廃店) 豊後高田A
豊
後
高
田
市

都甲YAMNNE

田染YAMNNE

高田･玉津E

香々地MNNE

真玉E

(廃店) (廃店) 善光寺･天津NNE 宇佐A
宇
佐
市

(廃店) 善光寺M

(廃店) 法鏡寺M

長洲･四日市N

宇佐YAMNNE

院内(合)

安心院YAMNNE

佐田･深見YAMNNE

(廃店) 今津A
中
津
市

今津支店NN 中津中央M

中津西部M

中津東部M

大幡NN 鶴居M

今津M 上ﾉ原MNNE 大幡M

真坂MNNE

洞門YANNE

平田YAMNNE

下郷･柿坂YAMNNE

守実YAMNNE

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 8

大分県 読売 朝日 毎日 西日本 大分合同 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

由布市、別府市　玖珠 0 0 710

速見郡、杵築市、国東市、東国東郡0 森 250 1,380

豊後高田市、宇佐市、中津市　 0 1,330

玖珠郡、日田市 1,880 550

0 1,400

600

計 250 計 1,880 計 5,970

8,100

日田 1,870 日田 1,230 日田 640 日田 10,350 日田光岡 310 600

日田三隈 1,600 日田南部 天ヶ瀬 10 日田東部 350

日田 750

月隈 500

410

310

大山 250

前津江 250

470

計 3,470 計 1,230 計 650 計 10,350 計 3,600 計 600

19,900

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

(廃店) 恵良YAME 飯田YAMNNE 豊後森M (廃店) 北山田YAE
玖
珠
郡

飯田YAMNNE 玖珠八幡M (廃店) 塚脇YE

飯田YAMNNE 北山田M (廃店) 玖珠YE

玖珠M 恵良YAME

飯田YAMNNE 中村YAMNNE

飯田YAMNNE

日田N
日
田
市

(廃店)

天ヶ瀬Y

天ヶ瀬西部Y

津江Y

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]


	目次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

